

# Athene Group A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 06 21 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

Peter Lau Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Athene Group A/S<br>Råensvej 1<br>9000 Aalborg  |
|                         | CVR-nr.: 33 06 21 76<br>Stiftet: 7. juli 2010<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>       | Peter Lau Lauritzen, Formand<br>Juttine Nielsen, Næstformand<br>Jens-Ejner Rønne Pedersen                   |
| <b>Direktion</b>        | Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. direktør  |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                           |
| <b>Bankforbindelser</b> | Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, ST., 9000 Aalborg<br>Nordea A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg        |
| <b>Kapitalinteresse</b> | AG-2 A/S, Aalborg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af ejendomsselskaber med fokus på tyske ejendomme, herunder rådgivning af 3. mand i forbindelse med erhvervelse, finansering og drift af tyske erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.525 t.kr. mod 3.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.300 t.kr. mod 1.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>2.524.880</b>   | <b>3.401</b>         |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -2.094.688         | -2.081               |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>430.192</b>     | <b>1.320</b>         |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 947.013            | 697                  |
| Andre finansielle indtægter                                | 225.000            | 338                  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -199.750           | -276                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.402.455</b>   | <b>2.079</b>         |
| Skat af årets resultat                                     | -102.454           | -310                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.300.001</b>   | <b>1.769</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 947.013            | 30                   |
| Overføres til overført resultat                            | 352.988            | 1.739                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.300.001</b>   | <b>1.769</b>         |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              | 2021                     | 2020                 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                      |
| Kapitalinteresse                            | 2.665.505                | 1.718                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       | 10.950.871               | 11.086               |
| Deposita                                    | <u>138.285</u>           | <u>141</u>           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>13.754.661</u>        | <u>12.945</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>13.754.661</u></b> | <b><u>12.945</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                        | 343                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 517.546                  | 288                  |
| Andre tilgodehavender                       | 81.000                   | 41                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>48.350</u>            | <u>34</u>            |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>646.896</u>           | <u>706</u>           |
| Likvide beholdninger                        | <u>306.662</u>           | <u>680</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>953.558</u></b>    | <b><u>1.386</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>14.708.219</u></b> | <b><u>14.331</u></b> |

## Balance 31. december

| Passiver   | 2021              | 2020          |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>        | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |               |
| Virksomhedskapital   | 500.000           | 500           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.380.233         | 1.433         |
| Overført resultat  | 3.023.022         | 2.670         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>5.903.255</b>  | <b>4.603</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 104.858           | 105           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>104.858</b>    | <b>105</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |               |
| Anden gæld   | 8.000.000         | 6.000         |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | 8.000.000         | 6.000         |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 5.157             | 2.451         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 44.500            | 45            |
| Anden gæld   | 650.449           | 1.127         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 700.106           | 3.623         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>8.700.106</b>  | <b>9.623</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>14.708.219</b> | <b>14.331</b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                   |               |
| <b>5 Eventualposter</b>                                    |                   |               |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital<br>t.kr. | Reserve for<br>nettopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode<br>t.kr. | Overført resul-<br>tat<br>t.kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>t.kr. | I alt<br>t.kr. |
|----------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500                              | 1.403   | 931                             | 2.400  | 5.234          |
| Udloddet udbytte           | 0                                | 0   | 0                               | -2.400   | -2.400         |
| Resultatandel              | 0                                | 30  | 1.739                           | 0  | 1.769          |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500                              | 1.433   | 2.670                           | 0  | 4.603          |
| Resultatandel              | 0                                | 947   | 353                             | 0  | 1.300          |
|                            | <b>500</b>                       | <b>2.380</b>  | <b>3.023</b>                    | <b>0</b>   | <b>5.903</b>   |

## Noter

|                                       | 2021<br>kr.      | 2020<br>t.kr. |
|---------------------------------------|------------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>        |                  |               |
| Lønninger og gager                    | 2.070.991        | 2.060         |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.697           | 21            |
|                                       | <b>2.094.688</b> | <b>2.081</b>  |

|  |   |   |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 |
|--|---|---|

|   |                |            |
|---|----------------|------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                |            |
| Andre finansielle omkostninger            | 199.750        | 276        |
|   | <b>199.750</b> | <b>276</b> |

### 3. Gældsforpligtelser

|            | Gæld i alt<br>31/12 2021<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2021<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Anden gæld | 8.000.000                       | 0  | 8.000.000                                | 8.000.000                     |
|            | <b>8.000.000</b>                | <b>0</b>   | <b>8.000.000</b>                         | <b>8.000.000</b>              |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, er der givet pant i udlån til kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.000 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
